PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 77/18

DISPENSA: nº 18/18
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

VENCEDOR: JOSE ANTONIO DEMEZ, inscrita no CNPJ nº

08.362.312/0001-57.
OBJETO: A presente licitação visa contratação de empresa para

fornecimento de peças para a o veiculo, CITROEN, Placa: FNX-9727,

CHASSI: 935SUNFN1HB519799, ANO: 2016/2017.

BASE LEGAL: Leis nº  8.666/93.
Prefeitura Municipal de Arandu, 26 de setembro de 2018.

LUIZ CARLOS DA COSTA
Prefeito Municipal